2022—2023学年第二学期研究生
《简明新疆地方史教程》课程期末考试通知

各学院:
根据教学计划，现将本学期研究生《简明新疆地方史教程》课程期末考试事项做如下安排：
考试对象：2022级硕士研究生
考试时间：2023年4月26日下午5-6节课（15:30—17:10）
考试地点： 昆仑校区、温泉校区
注：具体考场安排于4月20日左右发各学院研究生秘书，并挂研究生处网站。
[bookmark: _GoBack]备注：考生参加考试时需携带校园卡或研究生证或身份证。
[bookmark: 文件编号]依据《新疆师范大学研究生教学管理规定》新师校字〔2017〕94号，考试不合格者，该门课程只可补考一次，补考仍不合格者需参加该门课程的重修。

                                        研究生处
2023年4月12日